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Cremazioni regionali anno 2021 per Ripartizione geografica e distinte per cadaveri e resti mortali

(dati assoluti e percentuali)

Zone N. C2021 % C2021 N. R2021 % R2021 N. CR2021 % CR2021

Centro 45.518 18,64% 5.648 12,29% 51.166 17,63%

Lazio 17.985 7,37% 1.027 2,23% 19.012 6,55%

Marche 4.772 1,95% 1.785 3,88% 6.557 2,26%

Toscana 20.923 8,57% 2.836 6,17% 23.759 8,19%

Umbria 1.838 0,75% 0 0,00% 1.838 0,63%

Isole 6.697 2,74% 480 1,04% 7.177 2,47%

Sardegna 3.741 1,53% 330 0,72% 4.071 1,40%

Sicil ia 2.956 1,21% 150 0,33% 3.106 1,07%

NordEst 68.014 27,85% 16.628 36,18% 84.642 29,17%

Emilia Romagna 34.651 14,19% 10.993 23,92% 45.644 15,73%

Friuli  V. G. 11.047 4,52% 1.049 2,28% 12.096 4,17%

Trentino A.A. 3.023 1,24% 179 0,39% 3.202 1,10%

Veneto 19.293 7,90% 4.407 9,59% 23.700 8,17%

NordOvest 94.599 38,74% 21.364 46,48% 115.963 39,97%

Liguria 8.794 3,60% 947 2,06% 9.741 3,36%

Lombardia 49.288 20,18% 12.133 26,40% 61.421 21,17%

Piemonte 35.556 14,56% 8.147 17,73% 43.703 15,06%

Valle d'Aosta 961 0,39% 137 0,30% 1.098 0,38%

Sud 29.358 12,02% 1.839 4,00% 31.197 10,75%

Calabria 6.400 2,62% 100 0,22% 6.500 2,24%

Campania 19.206 7,87% 1.075 2,34% 20.281 6,99%

Puglia 3.752 1,54% 664 1,44% 4.416 1,52%

Totale Italia 244.186 100,00% 45.959 100,00% 290.145 100,00%

Cremazioni regionali anni 2021 e 2020 per Ripartizione geografica, distinte per cadaveri e resti mortali
Zone N. C2021 N. R2021 Tot CR2021 N. C2020 N. R2020 Tot CR2020 N. C21-C20 N. R21-R20 N. CR21-CR20

Centro 45.518          5.648             51.166          42.611          3.942             46.553          2.907             1.706             4.613             

Lazio 17.985          1.027             19.012          17.964          906                18.870          21                  121                142                

Marche 4.772             1.785             6.557             3.475             690                4.165             1.297             1.095             2.392             

Toscana 20.923          2.836             23.759          19.688          1.990             21.678          1.235             846                2.081             

Umbria 1.838             -                 1.838             1.484             356                1.840             354                356-                2-                     

Isole 6.697             480                7.177             6.048             198                6.246             649                282                931                

Sardegna 3.741             330                4.071             3.548             173                3.721             193                157                350                

Sicil ia 2.956             150                3.106             2.500             25                  2.525             456                125                581                

NordEst 68.014          16.628          84.642          67.355          11.529          78.884          659                5.099             5.758             

Emilia Romagna 34.651          10.993          45.644          34.009          7.167             41.176          642                3.826             4.468             

Friuli  V. G. 11.047          1.049             12.096          10.467          951                11.418          580                98                  678                

Trentino A.A. 3.023             179                3.202             2.944             119                3.063             79                  60                  139                

Veneto 19.293          4.407             23.700          19.935          3.292             23.227          642-                1.115             473                

NordOvest 94.599          21.364          115.963        105.633        12.493          118.126        11.034-          8.871             2.163-             

Liguria 8.794             947                9.741             10.481          596                11.077          1.687-             351                1.336-             

Lombardia 49.288          12.133          61.421          53.419          7.469             60.888          4.131-             4.664             533                

Piemonte 35.556          8.147             43.703          40.792          4.321             45.113          5.236-             3.826             1.410-             

Valle d'Aosta 961                137                1.098             941                107                1.048             20                  30                  50                  

Sud 29.358          1.839             31.197          26.193          1.104             27.297          3.165             735                3.900             

Calabria 6.400             100                6.500             3.800             180                3.980             2.600             80-                  2.520             

Campania 19.206          1.075             20.281          18.892          430                19.322          314                645                959                

Puglia 3.752             664                4.416             3.501             494                3.995             251                170                421                

Totale Italia 244.186        45.959          290.145        247.840        29.266          277.106        3.654-             16.693          13.039          


